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M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  11. 6. 2018

Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 
Terminál na autobusovém nádraží ul. Janáčkova
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, v. r.   

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3636
	6121
	
	1
	0600584000000
	1 400 000 

	Zvýšení položky 6121 – budovy, haly, stavby - Terminál na autobusovém nádraží ul. Janáčkova


- snižuje stav rezerv města

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	1 400 000

	Snížení pol. 8115 -  rezerva FRR


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 1.400.000,-- Kč.

Prostředky na krytí rozpočtového opatření lze alternativně čerpat i z rezervy rady města:

Kapitola 0000000070, ODPA 6409, Položka 5901, Organizace 0700000707100.

Na základě usnesení č. 17253 Zastupitelstva města Prostějov, kdy byl schválen rozpočet města Prostějova na rok 2018, připravuje Odbor rozvoje a investic (dále jen ORI) investiční akci „Terminál na autobusovém nádraží ul. Janáčkova“.

Z výsledků výběrového řízení byla pro realizaci této stavební akce vybrána firma Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín, IČO: 26271303, s cenou 9.669.802,12 Kč včetně DPH.
V rámci této investiční akce bude potřebné uhradit finanční prostředky za technický dozor investora ve výši 70 000,-- Kč, za autorský dozor projektanta částku 80.000,-- Kč a koordinátora BOZP částku 80.000,-- Kč. 
V rozpočtu města Prostějova na rok 2018 jsou na tuto akci vyčleněny finanční prostředky ve výši 8.500.000,--Kč. 
Z výše uvedených důvodů předkládá ORI ROZOP na realizaci akce ve výši 1.400.000,-- Kč.

Na realizaci akce bylo zažádáno o poskytnutí dotace z IROP z celorepublikové výzvy a z výzvy určené pro ITI OA ve výši 8,1 mil. Kč. V současné době probíhá proces hodnocení projektové žádosti. 
Rada města Prostějova dne 29. 5. 2018 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 8500 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

V Prostějově:   29. 5. 2018
Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová, v. r.  

Za správnost:  
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
Přílohy:             Situace
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